— 1 —

普绿容〔2021〕28 号

签发人：刘古亮

关于对《普陀户外广告设施设置阵地实施方案》

勘误事宜的请示

上海市绿化和市容管理局：

我局在对《普陀区户外广告设施设置阵地实施方案》行政许

可实施过程中发现，《方案》中部分户外广告设施设置阵地的地

 — 2 —

址、位置、编号有误，现根据阵地方提供的产证及相关证明和实

地情况，对武宁路 856号、真北路 1288号、曹杨路 2021号地址

有误进行勘误更正。对真北路 2022 号图则平面位置标注有误，

武威路 1118 号点位编号有误进行勘误更正。

妥否，请批示。

附件：普陀户外广告设施设置阵地实施方案勘误表

上海市普陀区绿化和市容管理局

                                 2021 年 4月 20 日

联系人：高海梦

电  话：52913523

上海市普陀区绿化和市容管理局 2021 年 4月 20日印发